

Инвестор: -  
 Заказчик: -  
 Подрядчик:  
 Стройка: -  
 Объект: Лодейнопольская ул., д.8, литера А (совет дома)  
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома  
 Виды работ: все  
 Кем выполнены: 4 конторы: АДС, РСУ, ЭТУ, ЖЭС-3  
 Составлен(а) в уровне цен на: 02.2022

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	28.02.2022	февраль 2022 г.

### Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Триста двадцать тысяч четыре рубля 44 копейки*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					46,8		320 004,44
ЖЭС-3					14,8		94 528,08
1	1	Ремонт штук. внут. стен по камню, бетону цем/изв.раст. S<10 м2 толщ <20мм (пар2) БП-00019713 Шпатлевка латексная ТЕКС Профи 16кг БП-00019715 Штукатурка КИЛТО ТФ цементная универсальная 25кг БП-00019709 Штукатурка КНАУФ-Ротбанд гипсовая для стен потолков 30кг	ТЕРэ4.01-09-001-07	10 м2	1,5	10 808,43	16 212,65
				кг	5	50,36	251,80
				кг	30	11,40	342,00
				кг	60	18,60	1 116,00
2	2	Ремонт штук. потолков по камню, бетону ц/изв. раст. S<10 м2 толщиной <20мм (пар2) БП-00019713 Шпатлевка латексная ТЕКС Профи 16кг БП-00019715 Штукатурка КИЛТО ТФ цементная универсальная 25кг БП-00019709 Штукатурка КНАУФ-Ротбанд гипсовая для стен потолков 30кг БП-00019521 Пленка полиэтиленовая техническая 200мкм 1,5рукав 100п.м.	ТЕРэ4.01-09-002-07	10 м2	1	19 778,76	19 778,76
				кг	10	50,36	503,60
				кг	25	11,40	285,00
				кг	50	18,60	930,00
				пог.м	50	66,40	3 320,00
3	3	Ремонт штук. откосов внут. зд-я по камню/бетону ц/изв раст. прямолинейных (пар2) БП-00019715 Штукатурка КИЛТО ТФ цементная универсальная 25кг БП-00019709 Штукатурка КНАУФ-Ротбанд гипсовая для стен потолков 30кг	ТЕРэ4.01-09-003-01	10 м2	0,3	25 191,40	7 557,42
				кг	10	11,40	114,00
				кг	20	18,60	372,00
4	4	Ремонт штук. тяг и карнизов внутри зд-я по камню/бетону ц/изв. раст.: верт.<5 м (пар2) БП-00019715 Штукатурка КИЛТО ТФ цементная универсальная 25кг БП-00019709 Штукатурка КНАУФ-Ротбанд гипсовая для стен потолков 30кг	ТЕРэ4.01-09-004-02	10 м2	0,5	44 703,68	22 351,84
				кг	30	11,40	342,00
				кг	10	18,60	186,00
5	5	Простая масл. окраска стен: с подгот. и с расчист. ст.краски <35% (пар2) БП-00015202 Краска эмаль ПФ-115 коричневая 24 кг	ТЕРэ4.01-10-006-03	10 м2	0,3	3 661,47	1 098,44
				кг	1,6	261,32	418,11
6	6	Окрашивание водоэм. краской стен с расчисткой старой краски >35% (пар2) БП-00019711 Краска водно-дисперсионная влагостойкая ТЕКС Универсал 25кг	ТЕРэ4.01-10-009-03	10 м2	8	2 342,46	18 739,69
				кг	40	95,42	3 816,80

7	7	Окрашивание водоэм. краской потолков с расчисткой ст. краски >35% (пар2) БП-00018956 Краска интерьерная ТЕКС Универсал 25кг	ТЕРэ4.01-10-009-06	10 м2	3	2 711,37	8 134,12
				кг	20	68,10	1 362,00
8	8	Окраска масл. составами окраш. поверх. радиаторов и ребр.труб отопл.: 1 раз (пар2) БП-00019711 Краска водно-дисперсионная влагостойкая ТЕКС Универсал 25кг	ТЕРэ4.01-10-017-01	10 м2	0,2	3 275,80	655,16
				кг	0,5	95,42	47,71

Прямые затраты по разделу:	45 029,12
Накладные расходы по разделу:	21 162,03
Сметная прибыль по разделу:	12 582,25
НДС 20% по разделу:	15 754,68
Итого по разделу, включая НДС:	94 528,08

PCY					32		225 476,36
9	1	Замена, восстановление отд.участков полов , ступеней МОП и технических помещений (л/кл. №2)	ФТ023	1 м2	32	7 046,14	225 476,36

Прямые затраты по разделу:	141 063,80
Накладные расходы по разделу:	28 212,76
Сметная прибыль по разделу:	18 620,42
НДС 20% по разделу:	37 579,39
Итого по разделу, включая НДС:	225 476,36

Прямые затраты по всем разделам:	186 092,92
Накладные расходы по всем разделам:	49 374,79
Сметная прибыль по всем разделам:	31 202,67
НДС 20% по всем разделам:	53 334,07
Итого по разделам, включая НДС:	320 004,44

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» \_\_\_\_\_ Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №3 \_\_\_\_\_ Морозов Е.В.

Сдал: И.о. начальника PCY \_\_\_\_\_ Крикун Г.А.